

EXTRAIT DU REGISTRE DES DÉLIBÉRATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL

DÉPARTEMENT : LANDES

ARRONDISSEMENT : MONT DE MARSAN

COMMUNE : BANOS

SÉANCE DU 20 NOVEMBRE 2015

L'an deux mille quinze, le vingt novembre à vingt heures, le Conseil Municipal de la Commune de BANOS, régulièrement convoqué, s'est réuni au lieu ordinaire de ses séances, sous la présidence de Monsieur JUNCA Pierre, 1er Adjoint.

Nombre de conseillers :

En exercices : 11

Présents : 9

Votants : 9

Date de la convocation : 6 novembre 2015

Date d'affichage : 6 novembre 2015

Présents : M. JUNCA Pierre, M. LAVIGNE Patrick, Mme SAGE Andrée, Mme CAZAUBON Isabelle, M. DAUGERT Thierry, Mme DUCASSE Nelly, M. LALANNE Romain, M. LAPORTE Aurélien, Mme PETIT Malory.

Excusés : M. LAPORTE Jean-Louis, M. BRETHES Sébastien

Lesquels forment la majorité des membres en exercice.

Mme PETIT Malory a été élue secrétaire de séance.

DÉLIBÉRATION 2015 11 01

DÉCISION MODIFICATIVE N°1 POUR MODIFICATION DE CRÉDIT EN INVESTISSEMENT ET FONCTIONNEMENT SUR LE BUDGET PRIMITIF 2015 DE LA COMMUNE DE BANOS

Monsieur le 1^{er} Adjoint indique qu'il faudrait procéder à des rectifications concernant le BUDGET PRIMITIF 2015, compte tenu des éléments qui n'étaient pas connu au moment du vote du budget, il convient de réajuster certains montants de dépenses en fonctionnement et d'investissement.

VU la délibération du Conseil Municipal en date du 27 mars 2015 approuvant le budget primitif de l'exercice 2015,

CONSIDERANT la nécessité de procéder aux modifications de crédit telles que figurant dans le tableau ci-après,

DÉPENSES DE FONCTIONNEMENT		
616	- Primes d'assurances	+ 590,00€
6411	- Personnel titulaire	+ 4 750,00€
6451	- Cotisations à l'URSSAF	+ 300,00€
6453	- Cotisations aux caisses de retraite	+ 200,00€
6455	- Cotisations pour assurance du personnel	+ 1 050,00€
66111	- Intérêts réglés à l'échéance	+ 300,00€
73925	- Fonds péréquation des ressources intercommunale et communale	+ 410,00€
61522	- Bâtiments	- 1 800,00€
6218	- Autres personnels extérieurs	- 5 800,00€
TOTAL		0€
DÉPENSES D'INVESTISSEMENT		
2051 - 987	- Concession et droits similaires	+ 205,00€
2183 - 987	- Matériel de bureau et informatique	- 205,00€
TOTAL		0€

Après en avoir délibéré, le Conseil Municipal, ADOPTE, par 9 voix pour,

Les modifications apportées au BP 2015 telles que figurant dans le tableau ci-dessus :

*Fait et délibéré en séance les jours mois et an ci-dessus,
Et ont signé au registre les membres présents,*

Acte rendu exécutoire
Après envoi en préfecture
Le
Et publication ou notification
Du

Pour extrait conforme, le 20 Novembre 2015,

Le 1^{er} Adjoint,
JUNCA Pierre,

